
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

絵：福田雪乃（６年） 

とき 

平成２４年  

１１月９日（金）  ９：００～１２：００ 児童鑑賞日 

 

１１月１０日（土） ９：００～１１：３０ 保護者鑑賞日 

ところ    

体育館 

 

音楽会ご案内 

 秋冷の候、皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し

上げます。日頃より本校の教育活動に、多大なご支援・ご協力を賜り

誠にありがとうございます。 

 さて、今年度は、３年に一度の「音楽会」です。「春江のみんなでひ

びかせよう 音と心のオーケストラ」のスローガンのもと、子供たちが、

学習の成果を発表いたします。ご多用の折とは存じますが、是非ご来

校いただき、子供たちをお励ましくださいますようご案内申し上げます。 

  平成２４年１０月吉日      校長 小林 勝人 

 

江戸川区立春江小学校 



～プログラム～ 

９：００～ 

１． オープニング   

はじめの言葉（１年生代表） 

 

２． １年生 

斉唱  「おんがくのおくりもの！」「みんなともだち」 

鍵盤ハーモニカ奏 「バスバス はしる」「まほうの ど」 

合奏「おもちゃのシンフォニー」 

３． ３年生 

合唱  「歌はすばらしい」 

リコーダー奏「笛星人」「猫ふいちゃった」「うんめいだ！」 

合奏  「スーパーカリフラジリスティック  

エクスピアリドーシャス」 

４． ５年生 

合唱  「もみじ」「星の大地に」 

合奏   「レイダース マーチ」 

１０：０５～ 

５． 校長挨拶     

６． 音楽クラブ 

金管合奏 「ミッキーマウス・マーチ」 

     「こんにちはトランペット」 

７． ２年生 

斉唱 「村まつり」「ねこだってサッカー」「風に向かい光に向かい」    

合奏  「山ねこバンガロー」 

８． ４年生 

合唱  「歌はぼくらの友だち」「秋」  

合奏   「八木節」 

９． ６年生 

合唱  「U＆Ｉ」 「ふるさと」 

合奏  「アフリカン シンフォニー」 

10． エンディング 

合唱  「歌よ ありがとう」（４・５・６年） 

おわりの言葉（６年生代表） 

絵：吉田真悠子さん（６年） 

絵：遠田菜月さん（６年） 


